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SZYBKI SPOSÓB IDENTYFIKOWANIA WAŻNOŚCI CERTYFIKATU COVID W
MIEJSCACH PUBLICZNYCH

Data dodania: 28.01.22

Nice proponuje rozwiązanie dla restauratorów, operatorów kin i teatrów, zarządców budynków oraz
organizatorów imprez masowych w dobie pandemii.
 
Właściciele kin i teatrów, organizatorzy koncertów oraz imprez sportowych czy restauratorzy w Polsce
często rozkładają ręce w kwestii konieczności weryfikacji paszportów covidowych, zasłaniając się
brakiem dostępu do skutecznych narzędzi kontroli.
 
 
 
Nice Polska na początku 2022 roku wprowadza do swojego portfolio czytnik kodów QR, który może
spowodować, że dostęp do danego budynku ograniczymy wyłącznie do osób legitymujących się
ważnym europejskim paszportem covidowym. Sprawdzi się w takich miejscach jak: szpitale, biura,
centra handlowe, placówki rządowe, markety, hotele, uniwersytety, etc.
 

Dyskretny sposób weryfikacji paszportu

COVID GREEN PASS READER to urządzenie, które pozwala na szybką weryfikację ważności paszportu
covidowego. Przypomnijmy, że aby uzyskać Unijny Certyfikat COVID, potrzebny jest dowód na to, że
jest się w pełni zaszczepionym, przetestowanym z wynikiem ujemnym lub niedawno wyleczonym z
wirusa. Dostęp do dokumentu można uzyskać za pośrednictwem aplikacji na telefonie lub portalu
pacjent.gov.pl, skąd można pobrać certyfikat i go wydrukować.
 
- Osoba, która chce wejść na dany obiekt, zbliża do czytnika ekran swojego smartfona z uruchomioną
aplikacją lub papierowy paszport z kodem QR. Czytnik dekoduje datę ważności paszportu i informuje o
pozytywnej weryfikacji, bez konieczności połączenia z bazą internetową. W przypadku stwierdzenia
braku ważności certyfikatu, lampa alarmowa przyjmuje kolor czerwony – mówi Patryk Ćwierzona,
Business Development Manager w Nice Polska. W ten sposób dostęp do danego pomieszczenia lub
budynku uzyskują wyłącznie osoby, które zdecydowały się na zeskanowanie swojego paszportu
covidowego, a weryfikacja przebiegła pozytywnie - kontynuuje.
 
Stosując to rozwiązanie, ograniczamy konieczność pokazywania danych wrażliwych (imię i nazwisko,
data urodzenia, etc.) do osoby kontrolującej wejście na teren danego obiektu. Co więcej, w
większości przypadków ograniczamy całkowicie potrzebę manualnej kontroli paszportów covidowych
na wejściu przez administratora budynku lub osobę przez niego do tych czynności zatrudnioną.
 
Jeśli zaistnieje taka potrzeba, jest możliwość pokazywania na żywo stanu wyświetlacza (ang. screen
sharing) czytnika na sparowanym smartfonie, który może być umieszczony w innym miejscu w
budynku (np. w recepcji). Wówczas osoba odpowiedzialna za kontrolę paszportów covidowych ma
stały podgląd stanu czytnika.
 
Zastosowanie czytników na wejściu i wyjściu z jednego budynku pozwoli na stałą analizę liczby osób
przebywających na terenie obiektu, którą możemy swobodnie modyfikować i dostosować do aktualnie
obowiązujących limitów.
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Zabezpieczenie imprezy masowej może być proste

Jeśli organizator imprezy masowej, zawodów sportowych, konferencji czy targów musi ograniczyć
liczbę uczestników, nie musi skanować Unijnych Certyfikatów Covid osób, które chcą wziąć udział w
wydarzeniu ręcznie, za pomocą aplikacji mobilnej UCC oferowanej przez Ministerstwo Zdrowia. Dzięki
nowemu urządzeniu oferowanemu przez Nice istnieje możliwość weryfikacji paszportów w miejscach,
w których przepływ ludzi jest bardzo intensywny, a ręczne procedury zawodzą.
 
– Aby uruchomić standardową wersję czytnika, wystarczy podłączyć go do prądu. Urządzenie jest od
razu gotowe do pracy. Jeśli jednak mówimy o targach czy konferencji i nie mamy możliwości stałego
zasilenia czytnika, możemy wykorzystać przenośną wersję skanera z akumulatorem. W ten sposób
czytnik może pracować ponad dobę, bez konieczności jego doładowania. To doskonałe rozwiązanie na
imprezach plenerowych – dodaje Patryk Ćwierzona.
 
COVID GREEN PASS READER oferowany przez Nice Polska, znajdzie zastosowanie także w przypadku
obiektów sportowych, których poszczególne sektory ograniczamy wyłącznie dla osób w pełni
zaszczepionych. Taki pomysł mieli na przykład w ubiegłym roku organizatorzy zawodów Pucharu
Świata w skokach narciarskich w Zakopanem, ale nie obowiązywały wówczas w Polsce adekwatne
rozporządzenia Ministerstwa Zdrowia i ostatecznie z tej idei zrezygnowano.
 

Czytnik zintegrowany z systemem kontroli dostępu

COVID GREEN PASS READER możemy bez większych problemów zintegrować z różnymi systemami
kontroli dostępu do budynku. W przypadku dostępu do fabryk, budynków produkcyjnych, budynków
użyteczności publicznej możemy wyobrazić sobie sytuację, w której skaner steruje bramkami
wejściowymi do biurowca np. Nice Sword (bramka tripod) czy wysokim kołowrotem stadionowym Nice
Cage.
 
Bez najmniejszych problemów jesteśmy w stanie za pomocą czytnika zarządzać także pracą szlabanu
Nice z rodziny Bar lub Wide. W takiej sytuacji kierowca dopiero po pozytywnej weryfikacji paszportu
covidowego, będzie mógł wjechać na parking. W ofercie Nice można znaleźć szlabany, które z
powodzeniem można stosować na parkingach o dużym natężeniu ruchu (np. przy centrach
handlowych), jak i na mniejszych parkingach (np. na strzeżonych osiedlach). Mogą one także
pracować w trybie Master-Slave (sytuacja, w której dwa szlabany pracują jednocześnie, a jednostki
sterujące znajdują się po obu przeciwległych stronach światła wjazdu), dzięki czemu mamy możliwość
kontroli przejazdu o szerokości przekraczającej nawet 10 metrów.
 
Od 15 grudnia obowiązkowe kontrole paszportów w Polsce

15 grudnia zostały w Polsce zaostrzone limity osób przebywających wewnątrz budynków. -
Najważniejsze jest to, że, żeby ten limit mógł być w jakikolwiek sposób przekroczony, to organizator,
przedsiębiorca będzie musiał wykazać, że weryfikuje certyfikaty - zaznaczył Adam Niedzielski, Minister
Zdrowia na konferencji, w trakcie której przedstawił aktualnie obowiązujące restrykcje. Dodał, że
"jeżeli nie ma weryfikacji certyfikatów przy wejściu, to nie ma absolutnie też możliwości przekraczania
tego nowego limitu 30-procentowego".
 
Zastosowanie nowego czytnika oferowanego przez Nice pozwala na sprawne oraz wiarygodne
spełnienie wymogów wynikających z rozporządzenia rządowego. – Warto pamiętać, że pod koniec
listopada produkt oferowany przez Nice został włączony do rejestru innowacji prowadzonego przez
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Ministerstwo Zdrowia – kończy Ćwierzona.
 
Skaner jest wykorzystywany na szeroką skalę w innych krajach Unii Europejskiej (np. na Litwie), w
których wymagania dotyczące weryfikacji paszportów covidowych są bardziej rygorystyczne niż w
Polsce.
 
Specyfikacja techniczna COVID GREEN PASS READER: 

Skaner kodów QR, Barcode 1A, USB, wyświetlacz LED, dwukolorowy piktogram, alarm dźwiękowy, 3
przekaźniki, zasilanie 230~, Wymiary: 200 x 250 x 1100 mm
 

CZYTAJ TAKŻE --

Smart zestaw od Nice – automatyczna brama początkiem inteligentnego domu
Innowacyjny system zarządzania nieruchomością SIM-ON - sterujący urządzeniami FIBARO
Nice wspiera włoską organizację pozarządową Emergency w Ugandzie przekazując 85 silników

rurowych w celu zautomatyzowania rolet zewnętrznych nowego Centrum Chirurgii Dziecięcej w
Entebbe
Yubii Home, doświadcz korzyści płynących z serca Twojego Inteligentnego Domu
Nice przedstawia Sun Shading Solutions nową jednostkę organizacyjną odpowiedzialną
Wspólna kampania reklamowa NICE POLSKA i FIBARO
Nice Polska organizuje szkolenia online i webinaria dla Instalatorów
#zostańwdomu i zaplanuj zautomatyzowanie swoich codziennych czynności
Nice z nowościami na targach EXPO DOM w Rzeszowie
Spy i Spy Hi-Speed: Szybsze i bezpieczniejsze dwukierunkowe systemy automatyki do bram

garażowych
KRISPOL i NICE Polska: KS Toruń może liczyć na nasze wsparcie
Air i Agio od Nice – wygoda przede wszystkim
Sukces Grupy NICE na targach CES 2020 w Las Vegas
Firma Nice wybrała Microsoft Dynamics do usprawnienia obsługi i zarządzania komunikacją z

Partnerami Handlowymi
Wigilia podkarpacka z Nice i elero
Grupa Nice na CES 2020 w Las Vegas z szerokim wachlarzem produktów i rozwiązań inteligentnego i

bezpiecznego domu
Nice we współpracy z Mario Cucinella Architects tworzy innowacyjną siedzibę centrali firmy w

Brazylii
Sterowanie bramami z Nice IT4WIFI
Nowe Centrum Szkoleniowe Nice w Jaworznie
Hi-Speed – linia szybkich siłowników od Nice
Jubileuszowa gala 15-lecia firmy E-SYSTEM pełna wzruszeń i emocji
Nice leci do Stambułu: rozwiązania do automatyzacji żaluzji wewnętrznych są instalowane w jednym

z największych portów lotniczych na świecie
Pergola: jak efektywnie wykorzystać nasz taras?
Boll Warsaw FIM Speedway Grand Prix of Poland: KRISPOL i Nice ponownie łączą siły
Inteligentny dom i piękny design mogą iść w parze
Nice przejmuje kanadyjską firmę Micanan, oferującą automatykę do bram garażowych dla domu i

przemysłu
Nice Polska Sp. z o.o. Głównym Sponsorem Sędziów PZPN
Otwieraj bramę z uśmiechem - droga radiowa Smilo firmy Nice
Siłowniki Hyke do bram skrzydłowych firmy NICE

Jakie trendy będą najsilniejsze w
budownictwie 2022 r.?

Pilkington Botanical™ przyspieszy wzrost
upraw

Czas eko-rewolucyjnych zmian! Hydro
buduje w Polsce park solarny, który zasili
nową prasę do wyciskania aluminium

Światło to zdrowie – jak przeszklenia
wpływają na proces rekonwalescencji?

Jak wytrwać w postanowieniach
noworocznych? Z pomocą przychodzą
rozwiązania smart

Czy drewniane okna muszą być
wykonane… z drewna?

Ścianki OFFICE&LOFT - Idealne do biur i
apartamentów

Zrównoważone budownictwo - co właściwie
oznacza?

Skyliner - Budowla przyszłości z fasadami
WICTEC marki WICONA

Spółka Klimas Wkręt-met dołączyła do
Europejskiego Stowarzyszenia EAE

MOREVIEW KLASA S - Nowa klasa komfortu

Kompleksowa strategia zrównoważonego
rozwoju według Schüco

YAWAL gotowy na nowe przepisy

Fabryka Norblina w systemach Aluprof -
muzeum czy biura?

KRISPOL: Gwarantujemy dostępność
automatycznych bram garażowych i rolet

Marka WICONA Polska członkiem Polskiego
Stowarzyszenia Budownictwa
Ekologicznego PLGBC

Kolejne certyfikaty IFT Rosenheim dla
systemów Aluprof

Nowy wizerunek strony Ponzio

Wyposażenie i wykończenie okien
dopasowane do potrzeb

Smart zestaw od Nice – automatyczna
brama początkiem inteligentnego domu

Bankructwa w 2022 r. obawia się co piąta
firma, najczęściej w budownictwie i
usługach

Remont bez zbędnych wydatków

Mieszkać po królewsku – dosłownie! Okna i
balkony OknoPlus w projekcie NEW HOME
Investments

Bezpieczna brama wjazdowa

Poznaj Złotych Medalistów BUDMA 2022

Dofinansowanie do wymiany okien, drzwi i
bramy – jak je uzyskać?
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KRISPOL
OKNOPLAST
Pilkington
Schüco
VELUX
ciepła ramka

drzwi
drzwi drewniane

maszyny
szklarskie
montaż okien
okna
okna dachowe
okna z PVC
ramki dystansowe
szkła
szkło
szyby

POPULARNE ARTYKUŁY

Wyjścia ewakuacyjne z budynku a
bezpieczeństwo osób i ochrona mienia
Technologiczne aspekty produkcji szkła
Konstrukcje szklane - Konstrukcje wsporcze

fasad szklanych
Zagospodarowanie odpadów szklanych
Szkła budowlane o podwyższonej

wytrzymałości
Szyby zespolone w zastosowaniach

specjalnych
Parametry techniczne nowoczesnych

przegród szklanych część 1
Łączniki do mechanicznego mocowania

szklanych elewacji Cz. 1
Parametry techniczne nowoczesnych

przegród szklanych Część 2
Ściana kurtynowa typu ''szklane żebro''
Charakterystyka szyb samochodowych
Dobór szkła na balustrady wg przepisów

polskich i niemieckich
Lekkie ściany osłonowe z oszkleniem

strukturalnym - architektura, konstrukcja,
estetyka
Nowe łazienki - przeszklone wnętrza
Konstrukcje cięgnowe w budownictwie

wielkopowierzchniowym
Skrzydła, które jeżdżą na rolkach. Cz. 2
Drobne uszkodzenia szyb czołowych i ich

naprawa
Recykling odpadów szklanych
Szkło o zmiennej przezierności
Drzwi automatyczne a wyjścia

ewakuacyjne - wymagania dla
bezpieczeństwa pożarowego
Dlaczego warto stosować samozamykacze

drzwiowe?
Właściwości termiczne szkła
Izolacyjność akustyczna drzwi
Drzwi wewnętrzne. Wymagania i ocena

zgodności. Część 1
Fusing - inny wymiar szkła dekoracyjnego
Prawidłowe wietrzenie to zdrowsze

mieszkanie
Drzwi stosowane na drogach

ewakuacyjnych
Drzwi przeciwpożarowe - badania,

klasyfikacje, wymagania
Wady szkła na fasadach Część 1 Szkło

hartowane i warstwowe
Technika klejenia szkła przy użyciu klejów

utwardzanych UV

 

BUDMA 2022. Czas spotkać się z
budownictwem

WICTEC EL evo – fasada elementowa z
opatentowaną uszczelką sprężynową i
systemem odwadniającym

Komfortowe poddasze – sposoby na
energooszczędne oświetlenie wnętrza

Szkło jako tworzywo sztuki

Urządzenia do transportu i magazynowania
szkla - przegląd 2021

Analiza różnic w izolacyjności akustycznej
szyb zespolonych

Zawsze o krok do przodu w ochronie
środowiska

Zawsze sprawne – LISEC tworzy system
przedłużania trwałości maszyn
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POPULARNE TEMATY

 Drzwi automatyczne
 Fasady aluminiowe
 Fusing
 Konstrukcje szklane
 Samozamykacze drzwiowe
 Szkło hartowane
 Szkło laminowane
 Szyby antywłamaniowe
 Szyby zespolone

Płaskie szkło budowlane
Przetwórstwo szkła płaskiego
Inne rodzaje szkła budowlanego
Szkło ozdobne i użytkowe
Wyroby ze szkła do wnętrz
Inne wyroby ze szkła dla budownictwa
Materiały do produkcji szyb zespolonych
Materiały do produkcji szyb warstwowych
Materiały do produkcji witraży, fusingu i
wyrobów ozdobnych
Materiały do produkcji wyrobów
szklanych
Inne materiały chemiczne stosowane w
branży
Surowce do produkcji szkła
Maszyny i narzędzia w przemyśle
szklarskim
Recycling szkła
Okna
Drzwi
Ścianki działowe
Fasady
Ogrody zimowe
Świetliki dachowe
Profile do stolarki budowlanej
Systemy osłonowe
Akcesoria i półprodukty do stolarki
budowlanej
Okucia do stolarki budowlanej
Maszyny i narzędzia w przemyśle stolarki
budowlanej
Usługi
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CZYTAJ TAKŻE

Smart zestaw od Nice – automatyczna brama początkiem inteligentnego domu
Innowacyjny system zarządzania nieruchomością SIM-ON - sterujący urządzeniami FIBARO
Nice wspiera włoską organizację pozarządową Emergency w Ugandzie przekazując 85 silników rurowych w

celu zautomatyzowania rolet zewnętrznych nowego Centrum Chirurgii Dziecięcej w Entebbe
Yubii Home, doświadcz korzyści płynących z serca Twojego Inteligentnego Domu
Nice przedstawia Sun Shading Solutions nową jednostkę organizacyjną odpowiedzialną
Wspólna kampania reklamowa NICE POLSKA i FIBARO
Nice Polska organizuje szkolenia online i webinaria dla Instalatorów
#zostańwdomu i zaplanuj zautomatyzowanie swoich codziennych czynności
Nice z nowościami na targach EXPO DOM w Rzeszowie
Spy i Spy Hi-Speed: Szybsze i bezpieczniejsze dwukierunkowe systemy automatyki do bram garażowych
KRISPOL i NICE Polska: KS Toruń może liczyć na nasze wsparcie
Air i Agio od Nice – wygoda przede wszystkim
Sukces Grupy NICE na targach CES 2020 w Las Vegas
Firma Nice wybrała Microsoft Dynamics do usprawnienia obsługi i zarządzania komunikacją z Partnerami

Handlowymi
Wigilia podkarpacka z Nice i elero
Grupa Nice na CES 2020 w Las Vegas z szerokim wachlarzem produktów i rozwiązań inteligentnego i

bezpiecznego domu
Nice we współpracy z Mario Cucinella Architects tworzy innowacyjną siedzibę centrali firmy w Brazylii
Sterowanie bramami z Nice IT4WIFI
Nowe Centrum Szkoleniowe Nice w Jaworznie
Hi-Speed – linia szybkich siłowników od Nice
Jubileuszowa gala 15-lecia firmy E-SYSTEM pełna wzruszeń i emocji
Nice leci do Stambułu: rozwiązania do automatyzacji żaluzji wewnętrznych są instalowane w jednym z

największych portów lotniczych na świecie
Pergola: jak efektywnie wykorzystać nasz taras?
Boll Warsaw FIM Speedway Grand Prix of Poland: KRISPOL i Nice ponownie łączą siły
Inteligentny dom i piękny design mogą iść w parze
Nice przejmuje kanadyjską firmę Micanan, oferującą automatykę do bram garażowych dla domu i przemysłu
Nice Polska Sp. z o.o. Głównym Sponsorem Sędziów PZPN
Otwieraj bramę z uśmiechem - droga radiowa Smilo firmy Nice
Siłowniki Hyke do bram skrzydłowych firmy NICE
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